
Portekiz Rotası Turu Pegasus ile
Ekstra Turlar Dahil / 4 Gece Otel

Konaklamalı / İzmir Çıkışlı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
15:25 - İzmir - Adnan Menderes Havalimanı

Gezilecek Yerler: Lizbon , Coimbra , Porto , Portekiz

PROGRAM



1 Gün: İZMİR – LİZBON

UÇUŞ DETAYLARI:

GİDİŞ: PC 1561 - İZMİR - LİZBONV - 18:25 - 21:15
DÖNÜŞ: PC 1562 - LİZBON - İZMİR - 22:10 - 04:25

ÖNEMLİ NOT:
Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak
yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz.

İzmir Adnan Menderes Hava Limanı Dış Hatlar Terminali’nde uçuştan 3 saat öce buluşup pasaport ve bagaj
işlemlerimizi tamamlayarak Pegasus Hava Yolları’na ait PC 1561 sefer sayılı uçağımız ile saat 18:25’te
Aktarmasız (direkt) uçuşumuzu gerçekleştiriyor ve yerel saat ile 21:15‘te tarihin ve modern bir yaşamın
mükemmel bir karışımı olan ve her köşesi keşfetmeye değer Portekiz’in başkenti Lizbon’a ulaşıyoruz. Bizleri
bekleyen aracımızdaki yerlerimizi alarak otelimize giderek yerleşiyoruz. Geceleme otelimizde.



2 Gün: LİZBON – CASCAIS – ROCA BURNU (CABO DE ROCA) – SİNTRA – PENA
SARAYI - COİMBRA

Portekiz’in tarihi ve modern yapılarının kucaklaştığı gözde başkent Lizbon’daki bu ilk sabaha, otelimizde
alacağımız kahvaltımız ile başlıyor ve ardından, Atlantik Okyanusu kıyısında konumlanmış, doğal güzellikleri ve
tarihi yapılarıyla gözde sahil kasabalarından biri olan Cascais’e gidiyoruz. Kasabanın tarihi yansıması olan
Cascais Kalesi, Yat Limanı ve dalgaların kayalara çarpmasıyla etkileyici bir manzara sunan, doğal bir kaya
oluşumu olan Boca de Inferno (Cehennem Ağzı) görerek başlayacak gezimizin devamında dar taş sokakları,
geleneksel Portekiz mimarisiyle bezeli evleri, butik mağazaları ve kafelerinin bulunduğu kasabanın tarihi
merkezinde vereceğimiz molanın sonunda araçlarımızdaki yerlerimizi alarak, Avrupa’nın en Batısı, kıtanın
bittiği yer olarak tanımlanan ve Atlantik Okyanusu’nun uçsuz bucaksız manzarasını izlemek ve fotoğraflama
molası vermek için Roca Burnu’na (Coba da Roca) gidiyoruz. 1772 yılında inşa edilen ve bölgenin en önemli
sembollerinden biri olarak kullanılan, halen aktif görevini yerine getiren Deniz Feneri’ni de görebileceğimiz bu
keyifli durağın ardından, Peri Masallarını andıran atmosferi ve rengarenk büyüleyici Saraylarıyla ünlü Sintra’ya
gidiyoruz. Özellikle tarih tutkunları için mutlaka görülmesi gereken yerler arasında liste başı olarak yer alan
kasaba, UNESCO dünya Mirası Listesi’nde yer almaktadır. Sintra’nın ikonik yapılarından en önemlisi olan,
renkli mimarisi, romantik tarzıyla görenleri büyülen ve Sintra dağlarının tepesinde yer alan Palacio da Pena
(Pena Sarayı) ziyaretimiz için bizleri Saraya götürecek özel araçlarda yerlerimizi alarak girişi bir yamaca kurulu
Palacio da Pena’yı rehberimizin anlatımları ile gezmeye başlıyoruz. (Giriş ve özel araç transfer ücretleri Fiyata
dahildir) Lizbon’a kadar uzanan tepedeki bu panoramik manzarada sarayın büyüleyici hikayelerini dinledikten
ve renkli yapısını fotoğrafladıktan sonra Sintra kasabası merkezine geri dönüyor ve Sintra Kraliyet Sarayını,
gizemli yer altı tünelleri, spiralli İnisye kuyusu ve büyüleyici bahçeleriyle ünlü; aynı zamanda simya temalarıyla
dolu, mitolojik Quinta da Regaleira’yı görerek Sintra tarihi merkezinde serbest zaman alıyoruz. Yeniden
buluşmamızı takiben, Mondego nehri kıyısında kurulu, ülkenin tarihi ve kültürel açıdan en zengin şehirlerinden
biri olan ve 1290 yılında kurulan Coimbra Üniversitesi ile tanınan Coimbra şehrine doğru yol alıyoruz. Varışımızla
birlikte Barok tarzıyla dikkatlerimizi üzerine çekecek olan Sen Nova (Yeni Katedral), Gotik tarzda inşa edilmiş
olan  Santra clara-a Velha Manastırı ve şehir merkezinde rehberimizin anlatımlarıyla gezdikten sonra otelimize
yerleşiyoruz. Coimbra, Lizbon’dan farklı olarak Fado de Coimbra adı verilen bir fado türüne ev sahipliği
yapmaktadır. Çoğunlukla erkekler tarafından söylenen, derin bir melankoli ve geleneksellik içeren bu yerel
müzik türünü dinlemek isteyenler siyah pelerinli müzisyenlerin performanslarını sergiledikleri kafe ve barlardı
bir akşam geçirebilirler. Geceleme otelimizde.



3 Gün: BRAGA - PORTO

Otelimizde kahvaltımızı aldıktan sonra, Portekiz’in kuzeyine doğru eski bir şehri ve hatta “Portekiz’in Roma’sı”
olarak anılan dini merkezi Braga’ya gidiyoruz. Tarihi yapıları, dini eserleri ve ülkenin en eski şehirlerinden biri
olma özelliğini taşıyan Braga’da adeta tarihi filmlerdeki sahnelerin içinde hissedercesine gezimize başlıyoruz.
Nova Kemeri, 11 Yüz yılda inşa edilmiş olan Braga Katedrali, Braga Belediye sarayı ve Bahçelerini gördükten
sonra şehrin en canlı caddelerinden biri olan Avenida da Liberdade’de kısa bir kahve molası vererek, şehrin en
gözde ve ünlü simgelerinden biri, Bom Jesus do Monte bir sonraki unutulmaz durağımız oluyor. Göz kamaştıran
güzellikteki bahçeleri ve merdivenlerinin ününü neredeyse tüm dünyanın duyduğunu söylemenin abartı
olmadığına şahit olacağınız bölgeye çıkışımızı, Avrupa’nın en eskisi olan ve suyla çalışan füniküleriyle çıkma
deneyimi yaşıyoruz. Braga’daki keyifli zamanın bitiminde, Douro Nehri kıyısında kurulu ve Portekiz’in ikinci
büyük şehri Porto’ya gidiyoruz. Renkli evleri tarihi sokakları ve canlı atmosferi ile ziyaretçilerini kendilerine
hayran bıraktıran kenti gezmeye başlıyoruz. 1996 yılında UNESCO Dünya Mirası listesine alınan bu kenti tüm
güzellikleriyle keşfe başlıyoruz. Şehrin Panoramik manzarasını izleme imkanına sahip olabileceğiniz Porto
Katedrali (Se do Porto), iç duvarları Portekiz tarihini tasvir eden 20.000’den fazla mavi beyaz seramik karı ile
süslü sanatsal bir şölen sunan Sao Bento Tren İstasyonu, 76 metre yüksekliğiyle Porto’nun en ünlü
simgelerinden biri Clerigos Kulesi, Harry Potter hayranları  için de özel bir anlam taşıyan, sarmal merdivenleri ve
ahşap detaylarıyla Livraria Lello (Kitabevi) ve Palacio de Bolsa (Bolsa Sarayı)  görülecek yerler arasındadır. Dom
Luis I Köprüsünün bulunduğu ve Gustave Eiffel’in öğrencisi tarafından tasarlanan bu köprü sayesinde iki yakanın
birleştiği ve yaya olarakta karşı tarafa geçebileceğiniz, eşsiz manzaraların fotoğraflarını çekebileceğiniz ve
gezimizin bitiminde Riberia bölgesindeki restoranlarda serbestçe zaman geçirebileceğiniz ünlü Porto
Şaraplarının tadına bakabileceğiniz güzel bir akşamın ardından Porto’daki otelimize yerleşiyoruz. Geceleme
otelimizde.



4 Gün: PORTO – AVEIRO – FATİMA – NAZARE – OBİDOS - LİZBON

Otelimizde kahvaltımızı aldıktan sonra Porto’yu keşfimizin sabahında otelimizde kahvaltımızı yapıyor ve
odalarımızı boşaltarak bir başka güzel güne, Atlantik Okyanus’una yakın bir bölgede konuşlanmış ve şehri,
renkli, zarif desenlerle süslenmiş Moliceiros olarak adlandırdıkları teknelerle (Gondol) gezeceğimiz
programımıza başlamadan önce, 15 Yüzyılda inşa edilmiş, iç ve dış mimarisiyle dikkatleri çeken Aveiro
Katedrali, Tarihi Tren Garı ve Art Nouveau Binalarının bulunduğu Rossio Meydanını görüyoruz. Devamında
Gondol turumuzu tamamlayarak, (fiyata dahil) bu romantik şehre veda ederek, dünyanın üç çoban çocuğun
Meryem Ana’yı gördüklerini iddia ettikleri gerekçeyle Hristiyanların hacı olmak üzere ziyaret ettikleri ünlü
Fatima’ya gidiyoruz.  12. Yüz yılda bölgede yaşayan Mağribîlerin şehirlerine yapılan akınlar sırasında, genç bir
şövalye olan Don Gonçalo Hermigues, Müslüman bir prensin Fatima isimli kızını kaçırır ve Fatima zamanla
şövalyeye âşık olur. Evlenmeden önce Hristiyan olmayı kabul eden Fatima’nın vaftiz ismi Ourem olur. Şövalye
onun ismini verir şehre. Kısa bir zamandan sonra Ourem hastalanarak hayata gözlerini yumar ve çok üzülen eşi
kendisini dine adayarak yeni bir manastır kurarak yerleşim yerine de Fatima adını verir. Biz de rehberimizin
bilgilendirmeleri eşliğinde Santuario de Fatima (Fatima Kutsal Alan), Meryem ana Bazilikasını ve Kutsal Üçlü
Bazilika ile Azizler Şapelini gördükten sonra dev dalgalarıyla ünlü, dünya çapında sörfçüler tarafından bilinen ve
bazen 30 metreye kadar çıkabilen dev dalgalarıyla Nazare kıyılarını panoramik olarak görüyor, tarihi Roma
zamanına kadar uzanan, surlarla çevrili, tipik beyaz boyalı evleri, renkli çiçeklerle süslü balkonları ve taşlı
yollarıyla ünlü Obidos kasabasına gidiyoruz. Aynı zamanda “Çikolata Köyü” olarak ta anılan bu güzel tarihi yeri
geziyor, Ortaçağ atmosferinde keyif dolu bir zaman geçiriyoruz. Serbestçe geçirdiğimiz zamanın bitiminde
rehberimizle buluşarak, Portekiz’in başkenti Lizbona’a doğru yolumuza devam ediyoruz. Akşamüzeri başkente
varışımızın ardından Lizbon’un en tanınmış simgelerinden biri ve kentin Altın Çağı olan Keşifler Dönemi’ni temsil
eden, 16. Yüzyılda inşa edilmiş, Tagus kıyısında yer alan ünlü Belem Kulesi’ni görmek üzere gidiyoruz. Buradaki
anlatımların ardından şehir merkezinde vereceğimiz serbest zamanın ardından otelimize yerleşiyoruz. Geceleme
otelimizde.



5 Gün: LİZBON - İZMİR

Oteldeki kahvaltımızın aldıktan sonra, tüm güzellikleriyle keşfini tamamlayarak akşam saatlerinde ülkemize
döneceğimiz bu kentte gezimizi yapmak ve Lizbon’un kendisine hayran bıraktıracak yanlarını keşfetmek üzere
odalarımızı boşaltarak gezimize başlıyoruz. İstanbul gibi Yedi tepe üzerine kurulmuş şehir, tarihi tramvayları,
sarı tonlardaki binaları, çini kaplı cepheleri (azulejos) ve dar sokaklarıyla ünlü başkentteki ilk durağımız,
Avrupa’nın en uzun köprüsü namına sahip Vasco da Gama Köprüsü ve Kulesi olacaktır. Tagus Nehrinin
görkemini, eşsiz manzaraları bu noktadan çekeceğimiz harika fotoğrafların ardından yönümüzü Kaşifler Anıtı’nın
olduğu yöne çeviriyor ve yürüyüş turumuza başlayacağımız bu noktadan rehberimizin anlatımları eşliğinde
denizcilik üzerine anlatımlarını dinleyerek, İmparatorluk Meydanı Bahçeleri’nin (Jardim da Praça do Imperio)
içerisinden geçerek, Heronimos Manastırı’nı (Jeronimos) görüyoruz. Bu keyifli gezinin arasına Portekiz’in ünlü
Pasteis de Belem Pastanesi’nde, bölgenin özel tatlarından olan pasteis (Belem Turtası) tadımı için bir mola
veriyoruz. Tatlı molamızın bitiminde aracımızla Rua Agusta Kemerinin (Takı) bulunduğu Praça do Comercio
bölgesine gidiyor ve yürüyüş turumuza kentin bu tarihi bölgesinden devam ediyoruz. Sırasıyla; 1147 yılında
inşası gerçekleştirilen ve büyük depremler atlatarak günümüze kadar, çeşitli mimari akımların harmanı halinde
gelen Lizbon Katedrali’ni, tarihi taş sokakların içerisinde ilerleyerek St.George Kalesi ve bir çok tarihi yapının
bulunduğu Restauradores Meydanından geçerek, Lizbon’un en ünlü caddelerinden Avenida de Liberdade’de
serbest zaman veriyoruz. Hatıralık hediyelik eşyalar almak, ünlü markaların bulunduğu mağazaları gezmek veya
kafelerinde vakit geçirmek isteyenler doyasıya bir zaman geçirebilirler. Rehberimizle yeniden buluşmamızın
ardından aracımızdaki yerlerimizi alarak hava limanına transfer oluyoruz. Bizleri saat 22:10’da Adnan Menderes
Hava Limanına götürecek olan PC 1562 Sefer sayılı Pegasus Hava Yollarına ait uçağında yerlerimizi almak üzere
pasaport ve gümrük işlemlerimizi tamamlayarak dönüşe geçiyoruz. Varışımızın ardından bir başka seyahat
programında buluşmak üzere veda ediyoruz.

 

KONAKLAMA DETAYLARI:

LİZBON - Hotel Roma 3* - Hotel Holiday Inn Express Alfragide 3* vb. 

COIMBRA - 4* Hotel NH Coimbra Dona Inês vb.

PORTO - Hotel Oporto Airport & Business 4* - Hotel Central Parque 4* vb. 

 



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
ÖNEMLİ BİLGİLER

Geçerli pasaportun olması ve/veya vize alınmış (vize gerekli destinasyon/pasaport için) olması, ülkeye giriş
yapılabileceği anlamına gelmemektedir. Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Fırsat

Turları sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir. 

Fırsat Turları, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Fırsat Turları, bu değişiklikleri

en kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu
satın almışlardır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler

Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik

turlar, programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Fırsat Turları sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin

verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede

kullanılabilir. 

3 Kişilik odalar, otellerin uygunluğuna göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye sunulan yatak, standart
yataklardan küçük olabilir. 3 kişilik odalar 1 büyük yatak ve 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar, açma-

kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için katılımcı 3. kişi ve/veya çocuk
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. 

Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan ve fiyatlandırma bölümünde belirtilen yaş grubuna uyan tek (1) çocuk için
geçerlidir.

Tur programında dahil olan hizmetlerden otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı

bir menü ile sunulmakta olup, gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
Opsiyonel turlar ve Etkinlikler, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmekte

olup, katılım zorunluluğu bulunmamaktadır. Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya
Opsiyonel tur / etkinlik fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına göre değişiklik gösterebilmektedir. Ayrıca

Opsiyonel turların / etkinliklerin günleri ve saatleri, gidilecek yerlerdeki müze, ören yerlerinin veya mekânın
açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.

Seyahat bitiş tarihinden itibaren 6 ay geçerli ve 10 yıldan eski olmayan pasaportunuzun olması gerekmektedir.Bu
gezimiz, en az 40 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, son iptal bildirim

tarihi tur başlangıcının 20 gün öncesidir. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal edilen tur, acentemiz aracılığı ile
tarafınıza bildirilecektir.
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